
 

 

POSTANOWIENIE NR 184/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Szczecin 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Renata Gryciuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Lilia Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Różycka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marcin Mata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Teresa Kosakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Jolanta Falkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 4. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Krzysztof Kulpa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Kamila Sarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 5. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Wacińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Julia Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 6. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 



 

1. Katarzyna Magdalena Boguta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Agnieszka Klebba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 7. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Ameryk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Maja Mudiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 8. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 31 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Alicja Hryńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Joanna Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 9. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 36 w mieście 

Szczecin niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Beata Panasiuk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Szczecin 

2. Robert Żukowski-Konopka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczecin 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Szymon Foksowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

2. Wiktoria Łasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 10. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 39 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Janusz Grabowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marta Ratajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 11. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 56 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Tomasz Kuliszenko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marek Włoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 12. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 62 w mieście 

Szczecin niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Katarzyna Maria Gasperowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

2. Katarzyna Siemaszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Agnieszka Bielawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 



 

2. Martyna Bielawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 13. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 76 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Sandra Górska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Choszczno 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Renata Geisheimer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 14. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 90 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Ewa Kucharczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. 

Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Klaudia Cecylia Ewald, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

§ 15. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 91 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Grzegorz Andrzej Dubiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Jolanta Agnieszka Dyrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

§ 16. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 95 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Marta Rup, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marcin Mielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 17. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 108 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Mikołaj Stanisław Krupiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Grażyna Wojtczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 18. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 110 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Waligóra, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Karolina Suszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

§ 19. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 139 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Sylwia Mielnicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Szczecin 



 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Michał Biaduń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 20. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 141 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Michał Tomasz Gliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Zofia Krepsztul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 21. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 154 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Tomasz Drużkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Monika Skórska-Dondziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

§ 22. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 167 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Kaczorowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Iwona Agnieszka Gromadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

§ 23. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 175 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Bożena Borda, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Olga Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 24. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 182 w mieście 

Szczecin niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Konrad Kieliszkowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dorota Agnieszka Tabatowska-Budzyń, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 25. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 


